

LAURSEN EJENDOMME ApS

Lindevænget 10
7800 Skive

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Knud Erik Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURSEN EJENDOMME ApS
Lindevænget 10
7800 Skive

CVR-nr: 30539907
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udvikle og udleje fast ejendom mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 275 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 736.028 | 739.553 |
| Personaleomkostninger | 1 | -381.909 | -390.085 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 354.119 | 349.468 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.562 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.333 | -154 |
| Ordinært resultat før skat | | 352.786 | 350.876 |
| Skat af årets resultat | 2 | -77.636 | -77.216 |
| Årets resultat | | 275.150 | 273.660 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | -124.850 | -26.340 |
| I alt | | 275.150 | 273.660 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 8.750.000 | 8.750.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 8.750.000 | 8.750.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.750.000 | 8.750.000 |
| Tilgodehavende skat | | 264 | 264 |
| Tilgodehavender i alt | | 264 | 264 |
| Likvide beholdninger | | 639.345 | 566.703 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 639.609 | 566.967 |
| Aktiver i alt | | 9.389.609 | 9.316.967 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.821.883 | 7.946.733 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 8.346.883 | 8.371.733 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 872.100 | 799.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 872.100 | 799.400 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 71.516 | 39.629 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.936 | 4.516 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 94.174 | 101.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 170.626 | 145.834 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 170.626 | 145.834 |
| Passiver i alt | | 9.389.609 | 9.316.967 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 297.484 | 306.042 |
| Pensionsbidrag | 76.087 | 76.087 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.338 | 7.956 |
| | 381.909 | 390.085 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 4.936 | 4.516 |
| Ændring af udskudt skat | 72.700 | 72.700 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 77.636 | 77.216 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |